П Р И К А З
01.10.2009г.                                                                                                                              № ___/ОТ

                                                                                                                                               на № ___ /П

         г. Москва

О возложении обязанности инженера по охране труда.

Руководствуясь со ст.217 ТК РФ

П Р И КА З Ы В А Ю:

1.Возложить обязанности инженера по охране труда на главного инженера Иванова Ивана Ивановича.

2.Доплату производить 20% к основному окладу.

3.Инспектору по кадрам ознакомить настоящим приказом до 03.10.2009г.

         Генеральный директор                                                               П. П. Петров